平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 平成23年3月期第2四半期累計期間の実績につきましては、需要先業界における設備余剰の継続により、売上が予想を
下回りましたが、原価低減活動及び固定費の削減の結果、連結・個別ともに営業利益、経常利益及び四半期純利益につ
きまして、前回発表の業績予想を上回る見通しです。

 なお、平成23年3月期通期の業績予想につきましては、第2四半期連結決算の発表日（平成22年11月5日）に公表する予
定です。

（注）上記の予想は、本資料作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な不
確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 新東工業株式会社
代表者 代表取締役社長 永井 淳
（コード番号 6339）
問合せ先責任者 執行役員 総務・法務部長 春田 則之
（TEL 052-582-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 300 400 250 4.59
今回発表予想(B) 32,700 700 890 570 10.46
増減額(B-A) △2,300 400 490 320
増減率(%) △6.6 133.3 122.5 128.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

30,849 △584 △427 △472 △8.67

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,500 △300 △100 △100 △1.84
今回発表予想(B) 22,900 50 300 230 4.22
増減額(B-A) △600 350 400 330
増減率(%) △2.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

18,444 △1,060 △902 7,518 137.98